

Bilim İnsanları ve Eğitimcilerden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Milli Müfredat" İçin Açık Çağrı

## YENİ AKİT'İN ÖZEL HABERİ

Eğitimcilerden Başkan Erdoğan'a açık mektup



# ASIM'IN NESLİ İÇİN MİLLİ MÜFREDAT ŞART



### Yeni Akit'in Özel Haberi

Toplumun temel dinamikleri gözetilmeden hazırlanan mevcut müfredattaki ateist fikirlerin temizlenmesine yönelik çalışmaların sürdüğü bir dönemde bilim insanlarından ve eğitimcilerden Başkan Recep Tayip Erdoğan'a anlamlı bir çağrı geldi.

Toplumun temel dinamikleri gözetilmeden hazırlanan mevcut müfredattaki ateist fikirlerin temizlenmesine yönelik çalışmaların sürdüğü bir dönemde bilim insanlarından ve eğitimcilerden anlamlı bir çağrı geldi. Milli Eğitim Bakanlığının gayretini takdir eden ve bakanlık içerisindeki seküler kadro tahakkümüne prim verilmemesi gerektiğini ifade eden akademisyenler Başkan Erdoğan'a yazdıkları açık mektup ile milli ve manevi değerleri önceleyen bir nesil yetiştirilmesi için müfredatın tevhidî bakış açısıyla hazırlanması gerektiğini vurguladılar.

**Kamuoyunun yakından tanıdığı ve alanında uzman isimlerin hazırladığı mektupta şu hayati uyarılar yer alıyor:**

**Sayın Cumhurbaşkanımız,**

Türkiye yüzyılına yaraşır Maarif Modelinin ilanını heyecanla ve umutla bekliyoruz. Bu müfredatın, eğitimle ilgili ortaya koymuş olduğunuz, "Asım'ın Nesli" idealinize hizmet edecek, vasıta olacak bir çalışma olacağına ümidimiz vardır.

Gerek zatiâlinizin gerekse Milli Eğitim bakanlığımızın, "nesli ihya medeniyeti inşa mefkûremize" uygun bir müfredat için gayret ettiğinizi biliyoruz. Lakin son zamanlarda basına sızdırılan haberlerden, müfredatı hazırlayan komisyonlarda, pozitivist, materyalist ve evrimci görüşlere sahip olanların hâkim olduğu anlaşılmaktadır. Müfredata milli ve manevi değerlerin yeteri kadar işlenemediğine ilişkin duyular almaktayız.

Bu komisyonların nasıl ve ne şekilde oluşturulduğu sorgulanmalıdır. Milli ve manevi değerleri benimseyen komisyonlar oluşturulmalıdır.

Tanzimat'tan beri sürdürülen batı taklitçiliği ülkemizin sorunlarını çözmedi. Şu bir gerçektir ki her medeniyet öncelikle kendi din ve kültürü ile sosyal, siyasal ve ekonomik beklentileri doğrultusunda kendisine bağlı insanların

yetiřmesini amalar. Buna ynelik olarak bilimsel ve teknolojik alıřmaların yanında kendi kadim medeniyetimizden ilham alarak kendi ynmz belirlemeliyiz. nk Doęu ve Batı birbirinden farklıdır. Batı kltrnn rn olan eęitim teorilerinin Batı dıřındaki lkelerde uygulanması zarardan bařka bir sonu vermemiřtir.

Batı eęitim sistemi sadece bilgi (akıl) dzeyinde yapılandırılmıř, doęu İřlm kltr ise bilgi-akıl (lim), kalp (irfan) ve ruhu (hikmet) birlikte ele almıřtır. řahsiyeti inřa etmiřtir. Bu sebeplerle her toplum kendi kltrnden beslenen eęitim programları oluřturmalıdır. Nitekim bařkalarının kavramları ile kendi medeniyetimizi kuramayız.

Bunu yapacak en iyi ara tartıřmasız eęitimidir. Eęitim btn medeniyetlerin topluma yansayan gstergesi olan toplumu ve ferdi řekillendiren nemli bir aratır.

AK Parti Hkmetleri zamanında nemli mfredat alıřmaları yapıldı. 2005 yılında 40 yıllık eskimiř programlar yenilendi, fakat neslimizin tarihi kkleri ve manevi deęerleri programlara yeterince iřlenemedi. Mevcut mfredatlar ile yetiřen nesiller kendi kadim kltrne yabancılařtı, batıyı model aldı, bir kısmı lkesini terk etme fırsatı kollamaya bařladı. Eęitimden bekledięimiz "vatanını seven ve milletini ykseltmek isteyen ideal nesillerin yetiřtirilmesidir." Bakanlıęın yaptıęı mfredat alıřmalarını tarihi bir dnm noktası olmasını arzu ediyoruz. Bu mfredat alıřması, Trkiye yzyılının erevesini izecek, gnl coęrafyamıza yn verecek bir mfredat olmalıdır. midimiz ve gayretimiz, bu mfredatın kendi kadim kltrn ęrenen ve aidiyetiyle iftihar eden, inancı, gayreti ve mefkresiyle medeniyet inřa etme idealinde bir nesil yetiřtirmesidir. Nitekim nesli ihya etmeden medeniyeti inřa edemeyiz. Hazırlanan mfredatı "beka meselesi" olarak gryoruz.

Sizin sıka vurguladıęınız "Asım'ın Nesli'nin" yetiřtirilmesi iin mfredatta bulunması gereken zellikleri arz ediyoruz:

1. Mfredat alıřması maddi ve manevi deęerleri birlikte bulundurmalıdır. Batı orjinli yalanlara bilimsellik adı altında izin verilmemelidir.
2. Mfredat ve ders kitaplarında "hakk, fazilet, yardımlařma, din-vatan, ruhun tekemml" yer almalıdır. "Kmil insan" yetiřtirme hedefi yer almalıdır.
3. Mfredatta inancımıza aykırı pozitivist, sırf dnyaperestifadeler yer almamalıdır.
4. Kltrmz yansıtan, dil zenginlięimizi ortaya koyan bir dil ve slup kullanılmalıdır.
5. Mfredatın tm programlarınınan, kltr, milli ve manevi deęerlerimizle iliřkilendirilmelidir.
6. Mfredat, yz yıldır rtk olarak nesillere dayatılan ařaęılılık kompleksini ortadan kaldırmalı, hayata anlam kazandırmalı, geleceęe mitle bakmayı saęlamalı ve bunun iin alıřma azmi kazandırmalıdır.
7. Kendi kadim kltrmze katkı sunmuř, icat ve dřnceleri ile dnya medeniyetlerine yn vermiř Mslman limlere ve icatlarına aęırlıkla yer verilmelidir. Bylece neslimiz ařaęılılık kompleksinden ve ęrenilmiř aresizlikten kurtarılmalı ve ecdadını model alması saęlanmalıdır.
8. Hazırlanan mfredat ve ders kitapları inancımıza aykırı ieriklerden temizlenmelidir. zellikle fen bilimleri kitaplarında bulunan inana aykırı ispatlanmamıř ve bilimsel kılıklı iddialardan kaınmalı ve tevhide bir bakıřla kitap ierikleri oluřturulmalıdır.

Prof. Dr. Abdulhak Halim Ulař

Prof. Cihat Yařaroęlu

Prof. Dr. Kazım Uysal

Prof. Dr. Koray Kksal

Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma  
Prof. Dr. Sayın Dalkıran  
Doç. Dr. Ahmet Kavlak  
Doç. Dr. Kasım Takım  
Dr. Kemal Tekden- Eğitim Yöneticisi –Yapımcı  
Dr. Mehmet Yaşar  
Dr. Mehmet Sürmeli – Eğitimci  
Uzm. Adnan Kalkan -Eğitimci Yazar -Sosyolog  
Ahmet Balı – Eğitimci  
Ali Erkan Kavaklı – Eğitimci Yazar  
Burhanettin Saygılı – Eğitimci Yazar  
Duran Çetin – Eğitimci Yazar  
Mehmet Sebbah Yiğit – Eğitimci Yazar  
Mustafa Altınsoy – Eğitimci Yazar  
Orhan Göktaş-Eğitimci Yazar  
Ufuk Coşkun – Eğitimci Yazar  
Vehbi Vakkasoğlu – Eğitimci Yazar  
Yusuf Altunbaş – Eğitimci

**KAYNAK: Yeni Akit Gazetesi İnternet sitesi – 23.04.2024**

Aktif Kaynak Link:

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/egitimcilerden-baskan-erdogana-acik-mektup-asi-min-nesli-icin-milli-mufredat-sart-1847265.html>